Tyco Electronics Raychem GmbH
a TE Connectivity Ltd. Company
Finsinger Feld 1
85521 Ottobrunn/Munich, Germany
Tel: +49-89-6089-0
Fax: +49-89-6096-345
TE.com/energy
To view the TE Energy website:

enlig bild.
H2
l
Tabell 1
l (mm) 125 160
a (mm) 85 70
Kapa kabeln till längd L-a (mått a enligt tabell 1).
EPP-1690-SE-7/18 Sida 11/20
Avlägsna det yttre ledande skiktet (104) ner till 290 mm ovanför basplattan (6).
Säkerställ att skärdjupet på kabelsvarven är inställt så att den tar bort allt ledande
materiel men ej går djupt in i isolationen (103).
Isolationen måste vara ren från alla spår av ledande material.
Tabell 2
Applikationsområden för stresskonor
TE beteckning Ledarisolering D* (mm)
HVCA-XHVT145-SCONE-34/44 34 - 44
HVCA-XHVT145-SCONE-43/52 43 - 52
HVCA-XHVT145-SCONE-50/58 50 - 58
HVCA-XHVT145-SCONE-56/66 56 - 66
HVCA-XHVT145-SCONE-64/74 64 - 75
HVCA-XHVT145-SCONE-72/83 72 - 84
HVCA-XHVT145-SCONE-81/97 81 - 97
HVCA-XHVT145-SCONE-95/108 95 - 108
*Värdena gäller för färdigpreparerad isolering efter svarvning och slipning. Vid
svarvning ska hänsyn tas till att slipningen ytterligare reducerar
diametern 0,5-1,0 mm.
I. Avlägsnande av ledande skikt